

1101020501 เงินค่าหลัง ประจำเดือน กันยายน 2565

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	เงินบาทหลัง ประจำเดือน กันยายน 2565			ประเภท	ค่าจ้างในสัญญา		ใบสำคัญทางหนังสือ
				รับ	จ่าย	รับ		จ่าย	สัญญา	
				10028		10788		10901		(3)=(1)-(2)
1	1 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมารายเดือน ตำแหน่งผู้ช่วยนักวิจัย เดือน สิงหาคม (10901)	นางสาวจันทนาภัท ทรัพย์ผล	5,088,587.57		58,150.00		15,000.00		6,069,033.07
2	1 ก.ย. 65	ค่าจ้างห้องปฏิบัติการประเภทประเภทผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์	น.ส.จันทนา มุกตฤกษ์ (สำรองจ่าย)							6,054,033.07
3	1 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุสำนักงานงานสารวัตร ไฟฟ้าและวิทยุ ยานพาหนะและวัสดุสำนักงาน	ท่านผู้แทนจากภาคอุตสาหกรรมเขตวัฒนา		46,355.00					6,047,988.48
4	1 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมารายเดือน สิงหาคม 2565 จำนวน 3 ราย	น.ส.จันทนา น.ส.จันทวรรณ น.ส.ฉวีภา		31,305.00					5,970,318.48
5	6 ก.ย. 65	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เดือน กันยายน 2565	บมก ทริปโมบายคอมมูนิเคชัน		1,284.00					5,969,034.48
6	6 ก.ย. 65	ค่าบริการโทรศัพท์ เดือน สิงหาคม 2565	บริษัท โทรคมนาคมแห่งประเทศไทย จำกัด		2,181.73					5,966,852.75
7	6 ก.ย. 65	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เดือน กรกฎาคม 2565	บริษัท ดีแทค จำกัด		283.46					5,966,569.29
8	9 ก.ย. 65	จัดซื้อชุดปรับค่าหม้อแปลงอาหาร	นายมานะ จำทอง		17,374.00					5,949,195.29
9	9 ก.ย. 65	จัดซื้อ หม้อแปลงลดแรงดันไฟฟ้าแปลง เดือน สิงหาคม 2565	นายณัฐเศรษฐ์ สมอาจ		2,020.00					5,947,175.29
10	9 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาถ่ายเอกสาร เดือน สิงหาคม 2565	ร้านแปงปอตะวันออก		10,398.76					5,936,795.53
11	9 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาชุดสายเบรก - ค่าจ้างนมาบริการซ่อมหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 100 กิโลวัตต์	บริษัท นวัตกรรมบริการช่าง 1992 จำกัด		7,276.00					5,929,519.53
12	9 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาชุดสายเบรก - ค่าจ้างนมาบริการซ่อมหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 100 กิโลวัตต์	บริษัท นวัตกรรมบริการช่าง 1992 จำกัด		20,000.00					5,909,519.53
13	13 ก.ย. 65	นั่งเดินบันไดลง 10028	อบจ.นครราชสีมา บำรุงเดิม 006045	1,400,000.00						7,666,519.53
14	13 ก.ย. 65	นั่งเดินบันไดลง 10028	อบจ.นครราชสีมา บำรุงเดิม 006062	357,000.00						7,635,079.93
15	13 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		31,439.60					7,625,877.93
16	13 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	บริษัท สิลลิต ทรัพย์มา จำกัด		9,202.00					7,623,827.93
17	13 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	บจก เบอร์ลินทรัพย์มาอุตสาหกรรม		2,050.00					7,622,023.93
18	13 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	บริษัท โบลโฟรม จำกัด		1,804.00					7,621,028.83
19	13 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	บริษัท อมรินทร์ ไนโฟรม จำกัด		995.10					7,605,908.83
20	13 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา	ศูนย์สถิติวิทยา		15,120.00					7,591,378.83
21	13 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา	บริษัท จุลเบสเทค จำกัด		8,530.00					7,548,333.83
22	13 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาชุดสายเบรก - ค่าจ้างนมาทำเส้นทางการจราจร	บริษัท เอ็กวา ซีแอม จำกัด		49,045.00					7,541,193.83
23	14 ก.ย. 65	จัดซื้อรถยกขนถ่าย	บริษัท พาดาร์เดม 2517 จำกัด		7,140.00					7,313,283.83
24	14 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา เดือน สิงหาคม 2565	พนักงานตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา		227,910.00					7,300,091.66
25	14 ก.ย. 65	เงินสมทบประกันสังคม พนักงานตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา เดือน สิงหาคม 25	พนักงานตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา		11,395.00					7,297,330.63
26	14 ก.ย. 65	เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ พนักงานตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา เดือน สิงหาคม 25	พนักงานตรวจวิเคราะห์ทางสถิติวิทยา		4,558.20					7,266,735.63
27	14 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุเครื่องเบสิค วัสดุสำนักงานงานสารวัตร วัสดุไฟฟ้า	บริษัท อมรินทร์ จำกัด		30,595.00					7,255,938.63
28	16 ก.ย. 65	ค่าไปรษณีย์ เดือน กรกฎาคม	บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด		10,797.00					7,251,669.33
29	20 ก.ย. 65	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ		4,269.30					7,231,125.33
30	20 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาบริการติดตั้งปรับปรุงสัญญาณอินเตอร์เน็ตห้องประชุม	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)		20,544.00					7,122,145.33
31	20 ก.ย. 65	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	ค่าตอบแทนนอกเวลา เดือน สิงหาคม 2565		108,980.00					7,069,405.33
32	20 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาบริการบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาด 500 กิโลวัตต์	บริษัท โอ.เจ.ที.อินเตอร์เทค จำกัด		52,740.00					7,069,405.33
33	20 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุสำนักงานงานสารวัตร/ก่อสร้าง/โฆษณาและเผยแพร่	ท่านผู้แทนจากภาคอุตสาหกรรมเขตวัฒนา		24,120.00					7,045,285.33
34	20 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาบริการซ่อมหม้อแปลงอาหาร	ร้านแปงปอตะวันออก		58,250.00					6,997,035.33
35	20 ก.ย. 65	ค่าจ้างนมาซื้อหลัง เดือน สิงหาคม 2565	บริษัท อมรินทร์แปงปอตะวันออก จำกัด		19,770.00					6,967,265.33

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	รับ		จ่าย		รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	ประเภท	บัญชี	รหัสบัญชี	วันที่รับเข้าบัญชี	วงเงิน	ใบสำคัญคงเหลือ	
				รับ	จ่าย	รับ	จ่าย											รับ
36	20 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	เทก ขุนทองพิทยบุตร แอนต์ เพงทองเชษฐวิธ	-	3,590.00							KN	P650000913	3300009376	21 ก.ย. 65	6,963,675.33		
37	20 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	ร้านจางจิวรณพินธุ์	-	1,800.00							KH	P650000918	3300009378	21 ก.ย. 65	6,961,875.33		
38	21 ก.ย. 65	ค่าไฟฟ้า เดือน สิงหาคม	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	-	170,397.49							KH	P650000921	3300009425	28 ก.ย. 65	6,791,477.84		
39	21 ก.ย. 65	รับบริการรักษา ณ ที่จ่าย	บ้านภาคกลาง		16.00							RX	P234000033052100	16000001316	21 ก.ย. 65	6,791,493.84		
40	21 ก.ย. 65	รับบริการรักษา ณ ที่จ่าย	บ้านภาคกลาง		6.40							RX	P234000033062100	16000001377	21 ก.ย. 65	6,791,500.24		
41	23 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท อุโอม จำกัด	-	39,414.00							KG	226/65/922	3300009450	28 ก.ย. 65	6,752,086.24		
42	27 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	พทก.ชุมชนทองหิมะเกษมส์-หม่อมหลวงทองเชษฐวิธ	-	6,555.00							KG	221/65/935	3300009521	29 ก.ย. 65	6,745,531.24		
43	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	ร้านดี-เด่นท์ พาร์ท แอนด์ ซูล	-	11,800.00							KG	227/65/936	3300009557	29 ก.ย. 65	6,733,731.24		
44	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	ร้านพณมยเฮลธ์	-	25,460.00							KG	229/65/937	3300009559	29 ก.ย. 65	6,708,271.24		
45	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	ศูนย์เซลล์ลิ้นจี่และผลไม้	-	12,880.00							KG	187/65/938	3300009563	29 ก.ย. 65	6,695,391.24		
46	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	บริษัท เอ็มซี ซิลิโคน จำกัด	-	38,045.00							KG	7/65/939	3300009564	29 ก.ย. 65	6,657,346.24		
47	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	นพ.ปรกรณ์ ดุงคะศรีรักษ์ วันที่ 20-22 กันยายน 2565	-	4,731.64							KN	P650000951	3600003119	30 ก.ย. 65	6,652,614.60		
48	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	นายจิราวุธ ถักัน	-	15,000.00							KG	228/65/945	3300009575	30 ก.ย. 65	6,637,614.60		
49	28 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท แอลบีที เมดิคอล แอนด์ ซายน์ จำกัด	-	6,850.00							KG	236/65/946	3300009576	30 ก.ย. 65	6,630,764.60		
50	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	นายสหัสวรรษ กลิ่นทากู	-	10,990.00							KG	230/65/948	3300009577	30 ก.ย. 65	6,619,774.60		
51	28 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท แอสซอร์ส คอร์ปอเรชั่น จำกัด	-	19,810.00							KG	232/65/949	3300009578	30 ก.ย. 65	6,599,964.60		
52	28 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท ดีเค เอสเซนส์ (ประเทศไทย) จำกัด	-	22,844.50							KG	328/65/950	3300009579	30 ก.ย. 65	6,577,120.10		
53	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	บริษัทบูเลตเซ็นทรัล จำกัด	-	3,430.00							KG	189/65/947	3300009580	30 ก.ย. 65	6,573,690.10		
54	28 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	บริษัทบูเลตเซ็นทรัล จำกัด	-	100,000.00							RI	2100900006	1600000027	28 ก.ย. 65	6,673,690.10		
55	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัทสงวนทรัพย์ จำกัด	-	17,388.00							KG	241/65/960	3300009589	30 ก.ย. 65	6,656,302.10		
56	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	ร้าน สยามดาต้าคอมพิวติ้งเฮลธ์	-	51,460.00							KG	239/65/964	3300009590	30 ก.ย. 65	6,604,842.10		
57	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท ซูมิทริ 1967 จำกัด	-	9,900.00							KG	327/65/963	3300009591	30 ก.ย. 65	6,594,942.10		
58	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท เด่นทิพย์ จำกัด	-	16,225.00							KG	233/65/962	3300009592	30 ก.ย. 65	6,578,717.10		
59	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท วี อาร์ท ดีไซน์ จำกัด	-	7,840.00							KG	235/65/961	3300009593	30 ก.ย. 65	6,570,877.10		
60	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	บริษัท เอส ดี ทิพย์เทค 1988 จำกัด	-	10,230.00							KG	234/65/958	3300009595	30 ก.ย. 65	6,560,647.10		
61	29 ก.ย. 65	คำสั่งงนบนาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์เอกสาร	ร้านแปงโปรร้าน	-	7,814.94							KG	134/65/965	3300009596	30 ก.ย. 65	6,552,832.16		
62	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	นายวิรัตน์ สมเอก	-	1,750.00							KG	2/65/966	3300009597	30 ก.ย. 65	6,551,082.16		
63	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	นายภาณุ ชาติทอง	-	15,221.00							KG	1/65/959	3300009599	30 ก.ย. 65	6,535,861.16		
64	29 ก.ย. 65	จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์	ที่รับส่งจากภักดีบุญเดือนศรีอโศก	-	25,653.00							KG	240/65/970	3300009611	30 ก.ย. 65	6,510,208.16		
		ยอดเงินคงเหลือ		6,845,609.97	-1,400,847.31	58,150.00	0.00	100,000.00	-15,000.00	1,022,295.50	-15,000.00						คงเหลือ กันยายน 2565	6,510,208.16

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

(นางชวนนารถ ชุ่มนาคเสียว)  
 เจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน  
 หัวหน้างานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

(นางสาวพัญญา เกตุศรี)  
 นักวิชาการบัญชีชำนาญการ  
 ผู้ตรวจสอบ

(นายชัยยะ ฝัฒนา)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ  
 ผู้ตรวจสอบ